
 

 

 

На основании письма Министерства образования и науки Калужской области № 21-

11/1987-24 от 21.10.2024г. «О проведении контрольных работ в общеобразовательных 

организациях», в целях соблюдения норм федерального законодательства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График проведения контрольных работ в МКОУ «Воскресенская СОШ» 

им.М.В.Угарова в 1-11 классах на 2 полугодие  2024-2025 учебного года 

(Приложение №1). 

2. Всем учителям-предметникам необходимо соблюдать следующие требования: 

- руководствоваться единым графиком контрольных работ при урочном 

планировании, исключая нарушение периодичности проведения контрольных 

работ; 

- не допускать подмены различных письменных и устных форм контроля знаний 

контрольными, самостоятельными, проверочными, диагностическими работами; 

- использовать на уроке разнообразные формы контроля знаний. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Соколикову М.А. 

 

 
Директор: 

 

 А.А. Дашина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"  

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова 

 Кировского района Калужской области 

   

 П Р И К А З  

10.01.2025 года   № 15 

 

Об утверждении  Графика проведения 

контрольных работ во 2 полугодии 

2024-2025 учебном году 
 

  



Приложение №1 

К приказу № 15 от 10.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

График проведения оценочных процедур 

 

в 1-11 классах за 2024-2025 учебный год (2 полугодие) 

МКОУ «Воскресенская СОШ» им.М.В.Угарова 

 

1 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

21 марта 2025 года Русский язык Контрольное списывание Школьный 

20 мая 2025 года Диктант. Школьный 

7 марта 2025 года Математика Проверочная работа  Школьный 

29 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

24 апреля 2025 года Литературное 

чтение 

Работа с детскими книгами. 

Техника чтения. 

Школьный 

Школьный 

21 апреля 2025 года Окружающий 

мир 

Проверочная работа Школьный 

12 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

2 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

19 марта 2025 года Русский язык Проверочная работа Школьный 

9 апреля 2025 года Диктант Школьный 

22 апреля 2025 года Контрольное списывание Школьный 

6  мая 2025 года Итоговый контрольный диктант Школьный 

17 марта 2025 года Математика Контрольная работа  Школьный 

30 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

12 марта 2025 года Литературное 

чтение 

Контрольная работа Школьный 

20 мая 2025 года Итоговая проверочная работа Школьный 

26 февраля 2025 

года 

Окружающий 

мир 

Контрольная работа Школьный 

23 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

13 марта 2025 года Музыка Проверочная работа - Тест Школьный 

15 мая 2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

4 марта 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

13 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

3 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

18 марта 2025 года Русский язык Проверочная работа Школьный 

2 апреля 2025 года Проверочная работа Школьный 

15 апреля 2025 года Диктант Школьный 

18 апреля 2025 года Контрольное списывание Школьный 

 

Утверждаю  

директор МКОУ «Воскресенская СОШ»  

им. М.В. Угарова 

________________ _ А.А. Дашина  

Приказ № 15 от 10.01.2025г. 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


5 мая 2025 года Итоговый контрольный диктант Школьный 

6 марта 2025 года Математика Контрольная работа  Школьный 

9 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

7 марта 2025 года Литературное 

чтение 

Контрольная работа Школьный 

29 апреля 2025 года Итоговая проверочная работа Школьный 

17 февраля 2025 

года 

Окружающий 

мир 

Контрольная работа Школьный 

7 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

13 марта 2025 года Музыка Проверочная работа - Тест Школьный 

15 мая    2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

11 марта 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

13 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

4 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

6 марта 2025 года Русский язык Проверочная работа Школьный 

29 апреля 2025 года Контрольный диктант Школьный 

9 января 2025 года Математика Проверочная работа Школьный 

28 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

13 мая 2025 года Литературное 

чтение 

Контрольная работа Школьный 

15 января 2025 года Окружающий 

мир 

Проверочная работа Школьный 

31 января 2025 года Проверочная работа Школьный 

18 апреля 2025 года Проверочная работа Школьный 

23 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

14 марта 2025 года         Музыка Проверочная работа - Тест Школьный 

16 мая 2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

17 февраля 2025 

года 

Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

10 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

5 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

12 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

20 мая 2025 год ОРКСЭ Итоговая проверочная работа Школьный 

 
                                                                        5  класс                                                                     

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

14 марта 2025 года Музыка Проверочная работа - Тест Школьный 

16 мая 2025 года Проверочная  работа - Тест Школьный 

20 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

10 февраля 2025 

года  

Контрольная работа Школьный 

5 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

8 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

29 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

19 мая 2025 года  Контрольная работа Школьный 

9 января 2025 года Технология 

(девочки) 

Практическая работа Школьный 

16 января 2025 года  Практическая работа Школьный 

15 мая 2025 года Практическая работа Школьный 

22 мая 2025 года Практическая работа Школьный 

17 апреля 2025 года Биология  Контрольная работа школьный 

15 апреля 2025 года История Проверочная работа Школьный 

21 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


14 мая 2025 года ОДНКНР Проверочная  работа  Школьный 

31 января 2025 года Математика Контрольная работа №6 Школьный 

18 февраля 2025 

года 

Контрольная работа №7 Школьный 

18 марта 2025 года Контрольная работа №8 Школьный 

14 апреля 2025 года Контрольная работа №9 Школьный 

30 апреля 2025 года Тестовая работа №10 Школьный 

19 мая 2025 года Контрольная работа №11 Школьный 

27 января 2025года География Проверочная работа Школьный 

10 марта 2025 года Контрольная  работа Школьный 

18 мая 2025 года Контрольная  работа 

 

Школьный 

6 февраля 2025 

года 

Русский язык Контрольный диктант Школьный 

16 апреля  2025 

года 

Контрольная работа  Школьный 

13 мая 2025 года Итоговая контрольная работа  Школьный 

23 мая 2025 года Литература   Итоговая контрольная работа 

по анализу текста  

Школьный 

 

 
                                                                        6А  класс                                                                     

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

9 января 2025 года  Технология 

(девочки) 

Практическая работа Школьный 

16 января 2025 года Практическая работа Школьный 

23 января 2025 года Практическая работа Школьный 

30 января 2025  

года 

Практическая работа Школьный 

13 февраля 2025 

года  

Практическая работа Школьный 

6 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

13 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

20 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

3 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

17 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

24 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

15 мая 2025 года  Практическая работа Школьный 

17 марта 2025 года         Музыка Проверочная работа  - Тест Школьный 

19 мая  2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

28 апреля 2025 года Биология  Контрольная работа школьный 

19 марта 2025 года История Проверочная работа Школьный 

22 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

13 мая 2025 года ОДНКНР Проверочная работа Школьный 

27 января 2025 года Математика Контрольная работа №7 Школьный 

25 февраля 2025 

года 

Контрольная работа №8 Школьный 

18 марта 2025 года Контрольная работа №9 Школьный 

25 апреля 2025 года Контрольная работа №10 Школьный 

18 мая 2025 года Контрольная работа №11 Школьный 

15 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

17 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

18 февраля 2025 

года 

География Проверочная работа Школьный 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


8 апреля 2025 года Контрольная  работа Школьный 

20 мая 2025года Контрольная  работа Школьный 

29 января 2025 года Обществознание Контрольная работа Школьный 

16 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

14 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

3 февраля 2025 года Русский язык Контрольная работа  Школьный 

27 февраля 2025 

года 

Контрольная работа  Школьный 

1 апреля 2025 года Контрольная работа  Школьный 

16 мая 2025 года Контрольная работа  Школьный 

23 мая 2025 года Контрольная работа  Школьный 

21 мая 2025 года Литература  Контрольная работа за 2 

полугодие 

Школьный 

 

 
                                                                        6Б  класс                                                                     

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

9 января 2025 года  Технология 

(девочки) 

Практическая работа Школьный 

16 января 2025 года Практическая работа Школьный 

23 января 2025 года Практическая работа Школьный 

13 февраля 2025 

года  

Практическая работа Школьный 

6 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

13 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

3 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

17 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

15 мая 2025 года  Практическая работа Школьный 

22 мая 2025 года Практическая работа Школьный 

17 марта 2025 года         Музыка Проверочная работа  - Тест Школьный 

19 мая  2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

14 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

6 февраля 2025 года Контрольная работа Школьный 

27 февраля 2025 

года 

Контрольная работа Школьный 

1 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

25 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

30 января 2025 года Математика Контрольная работа Школьный 

26 февраля 2025 

года  

Контрольная работа Школьный 

20 марта 2025 года  Контрольная работа Школьный 

24 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

20 мая 2025 года  Итоговая контрольная работа  Школьный 

28 апреля 2025 года Биология  Контрольная работа школьный 

18 марта 2025 года История Проверочная работа Школьный 

21 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

7 мая 2025 года ОДНКНР Проверочная работа Школьный 

31 января 2025 года Русский язык Контрольная  работа Школьный 

2 февраля 2025 года Проверочная работа Школьный 

25 апреля 2025 года Проверочная работа Школьный 

15 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

26 мая 2025 года Итоговая контрольная работа Школьный 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


23 мая 2025 года Литература Контрольная работа  Школьный 

18 февраля 2025 

года 

География Проверочная работа Школьный 

8 апреля 2025 года Контрольная  работа Школьный 

6 мая 2025 года Контрольная  работа Школьный 

29 января 2025 года Обществознание Контрольная работа Школьный 

16 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

14 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

 

 

 

7 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

15 января 2025 год Алгебра  

 

Контрольная работа №5 Школьный  

5 марта 2025 год Контрольная работа №6 Школьный  

30 апреля 2025 год Контрольная работа №7 Школьный  

19 мая 2025 год Контрольная работа №8 Школьный  

27 января 2025 год Геометрия  Контрольная работа №3 Школьный 

17 марта 2025 год Контрольная работа №4 Школьный 

13 мая 2025 год Контрольная работа №5 Школьный 

14 февраля 2025 

год 

Вероятность и 

статистика 

Практическая работа. Школьный 

18 апреля 2025 год Контрольная работа №2 Школьный  

21 марта 2025 год Физика Контрольная работа №2 Школьный 

16 мая 2025 год Контрольная работа №13 Школьный 

18 марта 2025 года 
        Музыка 

Проверочная работа - Тест Школьный 

6 мая 2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

19 февраля 2025 

года 

Биология  Контрольная работа школьный 

21 мая 2025 года  Контрольная работа школьный 

12 марта  2025 года История Проверочная работа Школьный 

14 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

29 января 2025 года Информатика Практическая работа Школьный 

12 февраля 2025 

года 

Контрольная работа Школьный 

19 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

16 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

14 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

14 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

6 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

13 февраля 2025 

года 

Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

Школьный 

20 мая 2025 года Итоговая  контрольная работа Школьный 

22 мая 2025 года Литература Контрольная работа Школьный 

27 февраля 2025 

года 

География Проверочная работа Школьный 

20 марта 2025 года Контрольная  работа Школьный 

29 апреля 2025года Контрольная  работа Школьный 

9 апреля 2025 года Обществознание Проверочная  работа Школьный 

23 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


                                                                        8  класс                                                                     

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

18 марта 2025 года 
        Музыка 

Проверочная работа - Тест Школьный 

20 мая 2025 года Проверочная работа - Тест Школьный 

4 апреля 2025 год Физика  Контрольная работа №2 Школьный. 

13 мая 2025 год  Контрольная работа №13 Школьный. 

22 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

14 февраля 2025 

года 

Контрольная работа Школьный 

12 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

6 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

12 февраля 2025 

года  

Алгебра Контрольная работа Школьный 

12 марта 2025 года  Контрольная работа Школьный 

25 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

14 мая 2025 года Итоговая контрольная работа  Школьный 

6 марта 2025 года  Геометрия Контрольная работа Школьный 

7 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

14 марта 2025 года Вероятность и 

статистика 

Проверочная  работа  Школьный 

18 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

30 января 2025 года Биология  Контрольная работа Школьный  

24 февраля 2025 

года 

Контрольная работа Школьный  

28 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный  

2 апреля 2025 года Химия  Контрольная работа Школьный  

7 февраля 2025 

года 

 

Информатика 

Практическая работа Школьный 

7 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

16 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

4 февраля2025 года География Проверочная работа Школьный 

3 апреля 2025 года Контрольная  работа Школьный 

29 апреля 2025 года Контрольная  работа 

 

Школьный 

22 мая 2025года Контрольная  работа Школьный 

23 января 2025года История Проверочная  работа Школьный 

13 февраля 2025 

года 

Контрольная работа Школьный 

24 апреля 2025года Проверочная работа Школьный 

24 января 2025 года Обществознание Проверочная работа Школьный 

23 мая 2025 года Тестирование Школьный 

20   января  2025 

года                  

Русский язык Контрольная работа  Школьный 

10 апреля  2025 

года 

Контрольная работа  Школьный 

30 апреля 2025 года Контрольная работа за курс 8 

класса 

Школьный 

21 мая 2025 года Литература Контрольная работа за 2 

полугодие 

Школьный 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


9А класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

23 января 2025 года Физика Контрольная работа №3 Школьный. 

23 апреля 2025 года Контрольная работа №4 Школьный. 

26 февраля 2025 

года  

Алгебра Контрольная работа Школьный 

19 марта 2025 года  Контрольная работа Школьный 

17 апреля 2025 года  Итоговая контрольная работа  Школьный 

27 февраля 2025 

года  

Геометрия Контрольная работа  Школьный 

20 марта 2025 года  Проверочная работа  Школьный 

15 мая 2025 года  Итоговая контрольная работа  Школьный 

4 марта  2025 года Вероятность и 

статистика 

Проверочная  работа  Школьный 

29 апреля 2025 года  Контрольная работа  Школьный 

20 января 2025 года Биология  Контрольная работа Школьный  

10 марта 2025 года Контрольная работа Школьный  

18 февраля 2025 

года 

Химия  Контрольная работа Школьный  

22 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный  

29 января 2025 года Информатика Контрольная работа Школьный 

12 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

30 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

14 мая  2025 года Контрольная работа  Школьный 

22 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

6 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

31 января 2025 года Русский язык 

 

 

Контрольный диктант Школьный 

24 февраля 2025 

года 

Контрольное сочинение Школьный 

28 февраля 2025 

года 

Контрольный диктант Школьный 

7 апреля 2025 года Контрольное сочинение Школьный 

8 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

18 апреля 2025 года Контрольное сжатое 

изложение 

Школьный 

22 апреля 2025 года 

 

Контрольное сочинение Школьный 

12 мая 2025 года Итоговая  контрольная работа Школьный 

16 мая 2025 года Литература Итоговая контрольная работа  Школьный 

13 января 2025 года География  Проверочная работа Школьный 

19 мая 2025года Контрольная  работа Школьный 

28 января 2025 года История Контрольная работа Школьный 

10 февраля 2025 

года 

Проверочная работа Школьный 

4 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

7 марта 2025 года Обществознание Контрольная работа Школьный 

25 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

 

9Б класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

23 января 2025 года Физика Контрольная работа №3 Школьный. 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


30 апреля 2025 года Контрольная работа №4 Школьный. 

26 февраля 2025 

года  

Алгебра Контрольная работа Школьный 

19 марта 2025 года  Контрольная работа Школьный 

17 апреля 2025 года  Итоговая контрольная работа  Школьный 

27 февраля 2025 

года  

Геометрия Контрольная работа  Школьный 

20 марта 2025 года  Проверочная работа  Школьный 

15 мая 2025 года  Итоговая контрольная работа  Школьный 

4 марта  2025 года Вероятность и 

статистика 

Проверочная  работа  Школьный 

22 апреля 2025 года  Контрольная работа  Школьный 

16 января 2025 года Биология  Контрольная работа Школьный  

6 марта 2025 года Контрольная работа Школьный  

19 февраля 2025 

года 

Химия  Контрольная работа Школьный  

23 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный  

31 января 2025 года Информатика Контрольная работа Школьный 

14 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

18 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

16 мая  2025 года Контрольная работа  Школьный 

22 января 2025 года Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

7 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

3 февраля 2025 

года 

Русский язык 

 

 

Контрольный диктант Школьный 

25 февраля 2025 

года 

Контрольное сочинение Школьный 

3 марта 2025 года Контрольный диктант Школьный 

8 апреля 2025 года Контрольное сочинение Школьный 

10 апреля 2025 года  Контрольная работа Школьный 

21 апреля 2025 года Контрольное сжатое 

изложение 

Школьный 

24 апреля 2025 года 

 

Контрольное сочинение Школьный 

13 мая 2025 года Итоговая  контрольная работа Школьный 

19 мая 2025 года Литература Итоговая контрольная работа  Школьный 

14 января 2025 года География  Проверочная работа Школьный 

18 марта  2025 года Контрольная  работа Школьный 

6 мая 2025 года Контрольная  работа Школьный 

29 января 2025года История Контрольная работа Школьный 

6 февраля 2025 

года 

Проверочная работа Школьный 

2 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

7 марта 2025 года Обществознание Контрольная работа Школьный 

25 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

 

 

10 класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

4 февраля 2025 год Физика Контрольная работа №2 Школьный. 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


20 мая 2025 год Контрольная работа №4 Школьный 

7 февраля 2025 

года 

Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

14 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

3 февраля 2025 

года  

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа  Школьный 

17 марта 2025 года  Контрольная работа  Школьный 

24 апреля 2025 года  Контрольная работа  Школьный 

29 января 2025 года Геометрия Контрольная работа  Школьный 

7 марта 2025 года Контрольная работа  Школьный 

14 мая 2025 года  Контрольная работа  Школьный 

20 марта 2025 года  Вероятность и 

статистика 

Проверочная  работа  Школьный 

15 мая 2025 года  Контрольная работа Школьный 

24 февраля 2025 

года 

Биология  Контрольная работа Школьный  

5 мая 2025 года Контрольная работа Школьный  

16 апреля 2025 года Химия  Контрольная работа Школьный  

14 февраля 2025 

года 

Информатика Контрольная работа Школьный  

21 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

18 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

23 мая  2025 года Контрольная работа Школьный 

27 января 2025 года География  Контрольная  работа Школьный 

12 мая 2025года Контрольная  работа Школьный 

23 января 2025 года История Проверочная работа Школьный 

2 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

22 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

14 января 2025 года Обществознание Проверочная работа Школьный 

31 марта 2025 года Проверочная работа Школьный 

16 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

20 января 2025 года Русский язык Итоговый контрольная работа  Школьный 

12 марта 2025 года Контрольная работа  Школьный 

15 апреля 2025 года Литература Контрольная работа  Школьный 

 

 

11 класс  

Сроки 

проведения 

Предмет Вид контроля Уровень 

23 января 2025 год Алгебра и 

начала анализа 

Контрольная работа №5 школьный 

11 февраля 2025 

год 

Контрольная работа №6 школьный 

31 марта 2025 год Контрольная работа №7 школьный 

20 мая 2025 год Контрольная работа №8 школьный 

5 февраля 2025 год Геометрия  Контрольная работа №2 школьный 

23 апреля 2025 год Контрольная работа №3 школьный 

22 мая 2025 год Контрольная работа №4 школьный 

10 января 2025 год Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа №2 школьный 

23 мая 2025 года Контрольная работа №3 школьный 

30 января 2025 года Физика Контрольная работа №3. Школьный. 

24 апреля 2025 года Контрольная работа №4 Школьный. 

12 февраля 2025 

года 

Английский 

язык 

Контрольная работа Школьный 

5 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


3 апреля 2025 года Контрольная работа Школьный 

7 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

22 января 2025 года Биология  Контрольная работа Школьный  

12 марта 2025 года Контрольная работа Школьный  

15 апреля 2025 года Химия  Контрольная работа школьный 

3 февраля 2025 

года 

Информатика Практическая работа Школьный  

10 марта 2025 года Практическая работа Школьный 

28 апреля 2025 года Практическая работа Школьный 

12 мая  2025 года Практическая работа Школьный 

10 февраля 2025 

года 

Русский язык Итоговый контроль по теме Школьный 

21 апреля 2025 года 

 

Итоговый контроль по теме Школьный 

30 апреля 2025 года 

 

Итоговая  контрольная работа Школьный 

11 апреля 2025 года География Контрольная  работа Школьный 

16 мая 2025года Контрольная  работа Школьный 

27 января 2025 года История Проверочная работа Школьный 

17 марта 2025 года Контрольная работа Школьный 

21 мая 2025 года Проверочная работа Школьный 

13 января 2025 года Обществознание Проверочная работа Школьный 

25 апреля 2025 года Проверочная работа Школьный 

19 мая 2025 года Контрольная работа Школьный 

 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2025-01-16T15:31:16+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2025-01-16T15:31:34+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




